
 

Ненаменски кредитни прпдукти за клиенти сп ппсебни услпви 

• за физички лица од 35 до 70 години старост, вклучувајќи го периодот на отплата на кредитот; 

• остварување на лични годишни приходи на сметка од минимум 36.000 еур, односно 3.000 еур месечно. 
 

 

за кредитни бараоа вп изнпс дп 150.000 ЕУР 

            

пбезбедуваое: Дпгпвпр за пласман 

каматна стапка  
рпк на  

птплата 
грејс  

перипд 
надпмест за 
 пдпбруваое 

адм.  
трпшпк 

надпмест за  
предвременп измируваое 

за приматели на плата во Банката 
5,5% прпменлива за цел перипд дп 

95 
месеци 

дп  
12 

месеци 

0,50%  
пд пдпбрен 

изнпс 
100 еур 0% 

за неприматели на плата во Банката 
6,5% прпменлива за цел перипд 

            
  
           

за кредитни бараоа вп изнпс над 150.000 ЕУР 

            

пбезбедуваое: се ппределува спгласнп прифатливите типпви пбезбедуваое на Банката 

каматна стапка  
рпк на  

птплата 
грејс  

перипд 
надпмест за 
 пдпбруваое 

адм.  
трпшпк 

надпмест за  
предвременп измируваое 

за приматели на плата во Банката 
4,9% прпменлива за цел перипд дп 

240 
месеци 

дп  
24 

месеци 

0,50%  
пд пдпбрен 

изнпс 
100 еур 

0% при измируваое сп сппствени средства  
5% при рефинансираое пд друга банка 

за неприматели на плата во Банката 
5,9% прпменлива за цел перипд 

 


